2022年９月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名 代表取締役社長      上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長  中島 宏満

 (TEL 03-6258-5612)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年９月 26日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を実施

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022年 10月１日付）

組織運営の効率化を図ることを目的に、デジタルソリューション本部を第 1 デジタルソリュ

ーション本部と第２デジタルソリューション本部に分割する。

２． 人事異動（2022年 10月１日付）

＜取締役の異動＞

氏 名 新 役 職 旧 役 職

中野 哲浩

取締役 副社長執行役員

取締役 副社長執行役員

デジタルソリューション本部長

  ＜執行役員の異動＞

氏 名 新 役 職 旧 役 職

小川 隆史

執行役員

第２デジタルソリューション本部長

執行役員

デジタルソリューション本部

営業部長

  ＜本部長の異動＞

氏 名 新 役 職 旧 役 職

松野 知愛

第１デジタルソリューション本部長 デジタルソリューション本部

副本部長

以上